Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Волчно-Бурлинская средняя общеобразовательная школа»

Крутихинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 г.                                                                                          № 46/12

О создании бракеражной комиссии на 2020/2021 учебный год

Для контроля за качеством продукции в школьной  столовой ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую в течение 2020/2021 учебного года бракеражную комиссию в

составе:

Гомзякова Л.Н. – заведующая школьной столовой

Куликова О.К. – заместитель директора по УВР

Дежурный классный руководитель

2. Дежурному классному руководителю (по согласованию) ежедневно осуществлять контроль за

доброкачественностью готовой продукции, который проводится органолептическим методом и

делать запись в бракеражном журнале результатов оценки готовых блюд и разрешения их к

выдаче.

3. Работу бракеражной комиссии регламентировать Положением о бракеражной комиссии

(приложение).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         С.Н. Карлова

С приказом ознакомлены: